

## Reparatie Iveco ML180E25

I.D.: 53916775

---

Data publicarii	03.02.21	Coduri CPV	50114000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 11.358,40 RON - 11.358,40 RON

---

Descriere: Ulei Texaco Delo 400 RDS SAE 10w40 29 RON x 4buc = 116.00 Garnitura baie ulei (EL122070) 176.65 RON x 1buc = 176.65 RON Simering grup (CO01031695B) 501.09 RON x 1buc = 501.09 RON Piulita grup (MER 40X1027) |327.41RON x 1buc = 327.41 RON Bucsa arc spate axa 2 (LE2616.00) 87.33 RON x 2buc = 174.66RON Motoras aeroterma (CV-98418120) 729.55 RON x 1buc = 729.55 Rezistenta trepte (0504089760) 380.52 RON x 1buc = 380.52 RON Bara transversala (CEI 220415) 650.13 RON x 1buc = 650.13 RON Curea trapezoidala (DAY8PK1230HD) 89.46RON x 1buc = 89.46 RON Intinzator (DAYAPV2731) 272.08 RON x 1buc = 272.08 RON Role 1 (DAYAPV1085) 222.63 RON x 1buc = 222.63 RON Role 2 (DAYAPV1086) 216.48 RON x 1buc = 216.48 RON Garnitura conducta retur turbo (5.41192 DT) 10.33 RON x 1buc = 10.33 RON Oringuri (17281881) 8.2 RON x 2buc =16.40 RON Senzor ABS (441 032 980 0) 392.27 RON x 1buc = 392.27 RON Spray degresant (00890 108 711) 18.08 RON x 3buc = 54.24 RON Spray degipant (00890 201 600) 25.55 RON x 2buc = 51.10 RON Consumabile service 12 RON x 6buc = 72RON Verificat si remediat cablaj electric bord 160 RON x 8.8h = 1408.00 RON Inlocuit garnitura baie de ulei 145 RON x 5.8h = 841 RON Demontat/montat cardan 145 RON x 0.9h = 130.5 RON Inlocuit simering + piulita grup axa 2 145 RON x 1.8h = 261 RON Inlocuit bucsi arc axa 1 stg/dr partea din spate 145 RON x 8.8h = 1276 RON Inlocuit aeroterma + rezistenta 145 RON x 3.8h = 551 RON Demontatr/montat suport telescop axa 2s tg x 3.6h = 522 RON ETC...

---